PAGE
2

 УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.08.2019

№115

г. Курганинск

	О внесении изменений в извещение и аукционную документацию об открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества

от 21 августа 2019 г.

В связи с закрытием РКЦ г. Армавира и переходом на обслуживание балансовых счетов в Южное ГУ Банка России г. Краснодар:
1. Внести изменения в Извещение и документацию об аукционе об открытом аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества от 21 августа 2019 г., изменив реквизиты счета для перечисления задатка:

Абзац

«Задаток вносится в рублях, в безналичном порядке в течение срока подачи заявок на участие в аукционе.  Реквизиты счета для перечисления задатка: ФУ администрации муниципального образования Курганинский район (управление имущественных отношений администрации МО Курганинский район л/сч 921400020) ИНН/КПП 2339000141/233901001 р/сч 40302810103065000025 РКЦ Армавир, г. Армавир БИК 040306000»
заменить  абзацем:

«Задаток вносится в рублях, в безналичном порядке в течение срока подачи заявок на участие в аукционе.  Реквизиты счета для перечисления задатка: Финансовое управление  администрации муниципального образования Курганинский район (управление имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район л/сч 921400020) ИНН/КПП 2339000141/233901001, р/сч 40302810303495000010 Южное ГУ Банка России г. Краснодар, БИК 040349001, ОКТМО 03627000, КБК 92100000000000000510, тип средств 30.00.00)
2. Заведующему сектором учета имущества и граждан отдельных категорий управления имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район Корниенко Т.В. разместить соответствующие изменения на сайте torgi.gov (извещение №210819/10786401/01 от 21 августа 2019 г.)
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на   заведующего сектором  управления имущественных отношений администрации муниципального образования Курганинский район Т.В. Корниенко.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности начальника
управления имущественных отношений
администрации муниципального

образования Курганинский район

                          В.С. Рачкин